
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00008945/2015

PORTARIA PR/RS Nº 220, DE 17 DE MARÇO DE 2015

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008,  no  artigo  1º  da  Portaria  PGR  nº  727,  de  22.12.2011,  Portaria  PGR  n°  696,  de

30.09.2013, resolve:

1. Exonerar, a contar de 16/03/2015, por motivo de vacância, o servidor CARLOS

FERNANDO  FEIJÓ  DA  SILVEIRA,  Técnico  do  MPU  /  Apoio  Técnico  Administrativo  /

Administração, matrícula 16953, do cargo em comissão de Assessor - Nível II, Código CC-02, da

Chefia de Gabinete da Procuradora-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande

do Sul.

FABÍOLA DÖRR CALOY 

Publicada no DOU, Brasília, DF, n. 52, 18 mar. 2015. Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/22973

